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Uppmaningar till stadens 
nämnder och anmodningar 
till stadens bolag 

 

Stadens nämnder uppmanas och bolagen anmodas att se över 

årsmål utifrån de, i detta ärende, justerade indikatorerna och i 

förekommande fall ta fram nya värden tillsammans med 

aktiviteter som stöder dessa. Nämnder och bolag som inte har 

angett årsmål eller har årsmål som ska justeras ska redovisa 

dessa i tertialrapport 2.  

 

Stockholm är en attraktiv, trygg, tillgänglig 
och växande stad för boende, företagande 
och besök 

Företag väljer att etablera sig i Stockholm framför 
andra städer i norra Europa 

Stadsdelsnämnderna Enskede-Årsta-Vantör, Hässelby-

Vällingby och Älvsjö uppmanas att vidta åtgärder för att 

säkerställa måluppfyllelse för indikatorn Konkurrensutsatt 

verksamhet. 

Invånare i Stockholm är självförsörjande  

Av tertialrapporterna framgår att det finns risk att 

kommunfullmäktiges årsmål om att tillhandahålla 1 600 

praktikplatser för de aspiranter som Jobbtorg Stockholm kan 

matcha inte kommer att uppnås. Nämndernas och bolagens 

utfall uppgår till 1 191 platser och prognoser till 1 344 platser. 

Stadens nämnder och bolag uppmanas därför att höja 

ambitionsnivån för att kommunfullmäktiges mål ska kunna 

uppnås. Miljö- och hälsoskyddsnämnden samt Stockholm 

Vatten AB, vilka inte har planerat att tillhandahålla 

praktikplatser, uppmanas samt anmodas att vidta åtgärder som 

innebär att även de kan bidra till att uppfylla 

kommunfullmäktiges mål. 

Stockholms livsmiljö är hållbar 

AB Familjebostäder anmodas att ta fram och anta aktiviteter 

som stöder måluppfyllelsen för elanvändning och 

energianvändning. 
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Fastighetsnämnden uppmanas att justera målvärdet för 

elanvändning och ta fram och anta aktiviteter som stöder 

detta. 

 

Utbildningsnämnden, äldrenämnden och Bromma 

stadsdelsnämnd uppmanas att ta fram och anta aktiviteter som 

stöder måluppfyllelsen för andel miljöbilar. 

 

Idrottsnämnden, Bromma stadsdelsnämnd och Enskede-Årsta-

Vantörs stadsdelsnämnd uppmanas att ta fram och anta 

aktiviteter som stöder måluppfyllelsen för andel elbilar. 

Det byggs många bostäder i Stockholm 

AB Svenska Bostäder och AB Familjebostäder anmodas att 

öka sina ansträngningar så att förseningar i enskilda projekt 

inte går ut över måluppfyllelsen, exempelvis genom större 

projektportföljer. 

Åtgärder för att säkerställa en långsiktigt hög takt i 
bostadsbyggandet 

För it-utvecklande åtgärder uppmanas stadsbyggnadsnämnden 

att ansöka om medel från stadens it-program ”Ett program för 

digital förnyelse 2013-2018”. 

 

I samband med verksamhetsberättelse 2014 ska nämnderna ge 

en samlad redovisning för hur de medel som tilldelats under 

2013 och 2014 använts, vilka effekter som uppnåtts samt 

vilka effekter väntas uppnås på sikt. 

Framkomligheten i regionen är hög  

Trafik- och renhållningsnämnden uppmanas att i samband 

med tertialrapport 2 justera målvärdet för 

framkomlighetsindikatorerna i enlighet med 

kommunfullmäktiges målvärden. 

 

Trafik- och renhållningsnämnden uppmanas att utveckla 

mätmetod för indikatorn Restidspålitlighet snarast för att 

kunna göra bedömningar av måluppfyllelsen för indikatorn. 

Stockholm upplevs som en trygg, säker och ren 
stad 

Stadsdelsnämnderna Kungsholmen och Älvsjö uppmanas att 

vidta åtgärder för att säkerställa måluppfyllelse för indikatorn 

Stockholmarnas nöjdhet med skötsel av park och 

grönområden.  

 

Älvsjö stadsdelsnämnd uppmanas att vidta åtgärder för att 

säkerställa måluppfyllelse för indikatorn Andelen som 

upplever trygghet i den stadsdel där man bor.  
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Norrmalms stadsdelsnämnd uppmanas att vidta åtgärder för 

att säkerställa måluppfyllelse för indikatorn Andel 

genomförda åtgärder inom ramen för RSA (Risk och 

sårbarhetsanalys).  

Kvalitet och valfrihet utvecklas och 
förbättras 

Stockholmarna upplever att de erbjuds valfrihet och 
mångfald 

Stadsdelsnämnderna Enskede-Årsta-Vantör, Skarpnäck och 

Kungsholmen uppmanas att vidta åtgärder för att säkerställa 

måluppfyllelsen för indikatorn Valfrihet inom vård- och 

omsorgsboende. 

Stockholmarna upplever att de får god service och 
omsorg 

Norrmalms stadsdelsnämnd uppmanas att vidta åtgärder för 

att säkerställa måluppfyllelsen för indikatorn Vuxna som inte 

återaktualiseras inom 12 månader efter avslutad insats. 

 

Stadsdelsnämnderna har Kungsholmen, Farsta, och 

Skärholmen har lägre årsmål än fullmäktiges målsättning för 

indikatorn Vuxna som inte återaktualiseras inom 12 månader 

efter avslutad insats. Nämnderna uppmanas därför att vidta 

åtgärder för att säkerställa måluppfyllelsen för indikatorn. 

Stockholms stad är en attraktiv arbetsgivare med 
spännande och utmanande arbeten 

Samtliga nämnder uppmanas; 

 Att noggrant analysera orsakerna till frånvaro dag 

181-365 och vidta åtgärder. I samband med 

tertialrapport 2 ska analys och resultat redovisas.  

 Att noga följa korttidssjukfrånvaron och vidta 

åtgärder för att dels minska korttidssjukfrånvaron och 

dels tillse att den inte fortsätter in i 

långtidssjukfrånvaro. 

 Att vidta åtgärder för att säkerställa att sjukfrånvaron 

hanteras i enlighet med stadens rehabiliteringsprocess. 

 Att säkerställa en god arbetsmiljö, såväl psykosocial 

som fysisk, och ta fram aktiviteter som omfattar både 

hälsofrämjande och förebyggande arbete. 




